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BTC/FH/4656/1464/2015 Piaski, 05.12.2016r.

Dotyczy: wyjasnienie tresci SIWZ w Postepowaniu zakupowym o udzielenie Zamodwienia
pn. . Dostawa odziezy roboczej i ochronnej oraz sprzetu ochrony indywidualnej’
BTC/FH/4656/1464/2016

Pytanie 1: Czy nalezy dostarczy¢ wzory do wszystkich oferowanych pozycji w ofercie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga przestania wraz z oferta wzoréw asortymentu, na ktéry Oferent

sktadata oferte.

Pytanie 2: Czy wz6r logo moze by¢ przedstawiony na fragmencie materiatu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na przestanie wzoru logo na fragmencie materiatu.

Pytanie 3: Zalgcznik nr 1, poz. 4 — buty letnie bez sznurowadet — Czy Zamawiajacy dopusci buty
z podeszwg gumowa, speiniajaca wytyczne podane w opisie produktu?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 1, poz. 4.

Pytanie 4: Zatacznik nr 1, poz. 5 - buty robocze/trzewiki — wymagane jest czerwone przeszycie
poprawiajgce widocznos¢ oraz design buta. Czy Zamawiajacy dopusci inny, rowniez
widoczny i estetyczny kolor zofty?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza kolor zotty.

Pytanie 5: Zafgcznik nr 1, poz. 26 - T-shirt antystatyczny — Czy Zamawiajacy dopusci koszulke
antystatyczng (ESD) o skiadzie materiatowym 97% bawetna i 3% widkno weglowe,
gramatura 150 g/m2?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1, poz. 26.

Pytanie 6: Zatgcznik nr 1, poz. 33/56 - ochronniki stuchu i wkitady do ochronnikéw - Czy zamawiajgcy
mogtby doktadniej sprecyzowaé¢ swoje oczekiwania?
Odpowiedz: Wktad to jest cze$¢ wymienna do ochronnikéw stuchu.
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Zalacznik nr 1, poz. 46 - buty skutery - Czy zamawiajgcy dopusci buty z podeszwg
gumowg?
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza buty z podeszwa gumowa.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przediozenie wzordéw ztozonych w depozycie
u Zamawiajgcego do trwajacego Postepowania zakupowego nr BTC/FH/4656/1464/20167
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy pkt. 18.1. SIWZ.

Czy Zamawiajacy wymaga koszuli w kratkg z dominacja koloru niebieskiego, czy z flaneli
w 100% kolor niebieski?

Tak, Zamawiajgcy wymaga koszuli w kratke z dominacjg koloru niebieskiego w potaczeniu
z kolorem czarnym.

Zatacznik nr 1, poz. 19 — kamizelka ocieplana ma by¢ przepikowana w catoéci czy tylko
podszewka z ociepling?
Tak, Zamawiajacy wymaga przepikowania catosci kamizelki.

Z powazaniem
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